
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.57.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 14 września 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw wykonania zadań wyborczych na obszarze gminy Rzepin.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011r., Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( 
Dz. U. poz. 1017 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw wykonania zadań wyborczych na obszarze Gminy Rzepin w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 
2015r. zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: Przewodniczący Zespołu - Halina Kuźmińska - 
pełnomocnik do spraw wyborów-urzędnik wyborczy       członkowie:

1) Maria Szewczyńska

2) Bernadetta Wąsowicz

3) Robert Gocół

4) Bogusław Baranowski

5) Ratowt Celina

6) Karolina Kryk

7) Monika Staniak

2. Zadaniem Zespołu jest zapewnienie terminowej realizacji zadań zleconych w zakresie przygotowania 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, a w szczególności:

1) obsługa i zapewnienie techniczno-materialnych warunków pracy obwodowych komisji wyborczych

2) wykonanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na obszarze gminy Rzepin, 
określonych przepisami prawa, w tym ustawą - kodeks wyborczy oraz kalendarzem wyborczym.

§ 2. Zespół ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz po wykonaniu wszelkich prac porządkowych związanych z organizacyjno-
techniocznym przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 237DB495-BC64-4939-904C-113C929C748B. Podpisany Strona 1




